БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ XOKYMƏTE

450101, Өфө, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>28</u>» август

_20 24й.

№ 377

« 28 » августа 20 24г.

О внесении изменений в предельную численность работников аппаратов исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в предельную работников численность аппаратов исполнительных власти Республики Башкортостан, утвержденную государственной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2019 года № 787 (с последующими изменениями).
 - 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Республики Башкортостан



Р.Ф. Хабиров

Утверждены постановлением Правительства Республики Башкортостан от «28_»августа 2024 г. № 377___

изменения,

вносимые в предельную численность работников аппаратов исполнительных органов государственной власти Республики Башкортостан

Пункт предельной численности работников аппаратов 22 Республики государственной органов власти исполнительных постановлением Правительства утвержденной Башкортостан, Республики Башкортостан декабря 2019 30 года OT (с последующими изменениями), изложить в следующей редакции:

«(численность – единицы)

№ п/п	Наименование исполнительного органа государственной власти Республики Башкортостан	Общая штатная	
		всего	в том числе заместителей руководителя
22	Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Башкортостан	60	4